项目管理师（二级）5月21日专场考试 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/64/2021_2022__E9_A1_B9_E

7_9B_AE_E7_AE_A1_E7_c41_64715.htm 国家职业技能鉴定专

家委员会 项目管理专业委员会秘书处 关于举办“国家职业资

格项目管理师 （智能化专场考试）考前强化培训班”的通知

各有关单位： 随着全球经济一体化步伐的加快和各种竞争的

不断加剧,项目管理的重要性被越来越多的企业及组织所认识,

企业决策者开始认识到运用项目管理相关知识可以大大减少

项目的盲目性和损失。而那些拥有良好项目管理教育和实践

经验的专业人员也早已成为实力公司追逐的对象。诱人的高

薪以及广泛的就业前景，使项目管理成为超越MBA的最炙手

可热的黄金职业。 我国经济的持续快速发展，每年都有大量

的项目活动。仅国家在各种项目上的投资已达数万亿元。基

本上涵盖了经济、文化、科教、国防等所有重要领域。中国

正在变成一个最大的项目工地。项目的数量、规模、投资额

度、资金来源、资金渠道的多元化及管理的复杂性，决定着

迫切需要大量与国际接轨的项目管理人才。有关部门调查结

果表明，我国的项目管理专业人才十分紧缺。据悉，未来三

年需要70万名经过认证的项目管理人才。 中国项目管理师

（CPMP：China Project Management Professional）国家职业资

格认证是中华人民共和国劳动和社会保障部在全国范围内推

行的四级项目管理专业人员资质认证体系的总称。是一项专

业化、标准化、现代化与国际化的标准体系。中国项目管理

师国家职业标准自2002年9月正式颁布以来，在劳动和社会保

障部的组织领导下，已成功地举行了十二期全国统一（试点

）。 并将于5月下旬举办行业专场智能化考试。本次考试由

劳动和社会保障部职业技能鉴定中心统一组织管理，国家职

业技能鉴定专家委员会项目管理专业委员会秘书处组织具体

报名等工作，北京华夏精英提供技术支持。为配合此次考试

，特组织考前强化培训班，现将有关事项通知如下： 一、培

训班级别 项目管理师(二级) 二、申报人员及申报条件 各从事

项目管理工作的专业人员和其他管理人员均可报名。 项目管

理师师级申报条件（具备以下条件之一者） 1、取得本职业

助理项目管理师职业资格证书后，连续从事本职业工作3年以

上。 2、具有大学本科以上学历（或同等学历），申报前从

事本职业工作5年以上，担任项目管理领导2年以上。 3、具有

研究生学历（或同等学历），申报前从事本职业工作3年以上

，担任项目管理领导1年以上，能够管理一般复杂项目。 三

、资格认证 参加培训的人员，参加专场考试成绩合格后，由

劳动和社会保障部颁发相应等级的中华人民共和国国家职业

资格项目管理师证书。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com